در واقع آمدن به خیابان و اعتراض علیه رژیم و ددمنشی‌های آن به مدت یک و ساعت و نیم نقطه اوج این اقدامات سیاسی است.

اتحاد انقلابی نیروهای کمونیست و چپ- واحد استکهلم طی انتشار اطلاعیه‌ای از این گردهمایی پشتیبانی و اعضای آن فعالانه در آن شرکت کردند.

### کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)- واحد سوئد

۱۱ سپتامبر ۲۰۰۳ برابر با ۲۰ آذر ۱۳۸۲